1
3

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

23 марта 2021 года

№ 133-п

О признании утративши силу нормативно-правовых актов администрации Боготольского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 24.09.2019 № 31-234 «О внесении изменений в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 11.12.2015 № 3-26 «Об утверждении структуры администрации Боготольского района Красноярского края», постановлениями администрации Боготольского района от 27.12.2010 № 491-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации районных муниципальных учреждений, а также утверждения уставов районных муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 03.10.2019 « 564-п «О ликвидации Отдела социальной защиты населения администрации Боготольского района Красноярского края», руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края, и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Боготольского района:

от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;

от 17.12.2012 № 524-п «О внесении изменений в постановление от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»;
от 28.10.2013 № 809-п «О внесении изменений в постановление от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»;
от 22.01.2014 № 33-п  «О внесении изменений в постановление от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»;
от 18.08.2014 № 492-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания»;
от 10.10.2014 № 696-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений подведомственных управлению социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 09.02.2015 № 83-п «О внесении изменений в постановление от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 05.05.2015 № 254-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 27.07.2015 № 395-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 20.06.2016 № 220-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 15.12.2016 № 424-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 29.12.2016 № 468-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 19.01.2017 № 32-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 14.12.2017 № 591-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 12.03.2018 № 88-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 26.07.2018 № 293-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 23.08.2019 № 496-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района»;
от 25.09.2019 № 540-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 24.05.2012 № 246-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации Боготольского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Боготольского района

В.А. Дубовиков